



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Ejendomsselskabet af 23.01.2020 ApS

J.H. Deuntzers Gade 22, 2300 København S

CVR-nr. 41 87 21 95

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2026.

Michael Kjær
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 23.01.2020 ApS J.H. Deuntzers Gade 22 2300 København S
	CVR-nr.: 41 87 21 95 Stiftet: 16. november 2020 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Lead Performance II ApS
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet af 23.01.2020 ApS, ApS, J.H. Deuntzers Gade 22, 2300 København S
Kapitalinteresse	Kjær & Sørensen Invest ApS, ApS, J.H. Deuntzers Gade 22

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets ejendom er solgt i året, og selskabet er pt. uden aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-6.215	135.716
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	139.000
Resultat før finansielle poster	-6.215	274.716
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.730	56.092
Andre finansielle indtægter	56	17.450
Øvrige finansielle omkostninger	-26.787	-114.213
Resultat før skat	24.784	234.045
2 Skat af årets resultat	-5.434	-34.278
Årets resultat	19.350	199.767
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.169.060	0
Overføres til overført resultat	0	199.767
Disponeret fra overført resultat	-2.149.710	0
Disponeret i alt	19.350	199.767

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>4.700.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>4.700.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.250.230</u>	<u>166.127</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.250.230</u>	<u>166.127</u>
Likvide beholdninger	<u>33.830</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.284.060</u>	<u>4.866.127</u>
Aktiver i alt	<u>2.284.060</u>	<u>4.866.127</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	60.000	2.209.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.169.060</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>2.269.060</u>	<u>2.249.710</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.524.917
Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>91.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>2.616.417</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>2.616.417</u>
Passiver i alt	<u>2.284.060</u>	<u>4.866.127</u>

- 1 Medarbejderforhold
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.009.943	0	2.049.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.767	0	199.767
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	2.209.710	0	2.249.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.149.710	2.169.060	19.350
	40.000	60.000	2.169.060	2.269.060

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.434	255.464
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-221.186</u>
	<u>5.434</u>	<u>34.278</u>
3. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025	0	221.186
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-221.186</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lead Performance II ApS, CVR-nr. 38 11 65 92, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.